20/02/2024

ABERTURA DE LICITAÇÃO
A PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE FRANCO DA ROCHA, com sede na Avenida da Liberdade, Nº 250,
Centro, torna público que realizará a Licitação Pública, na modalidade CHAMAMENTO PUBLICO sob Nº
001/2024 objetivando a  SELEÇÃO DE ORGANIZAÇÃO DA SOCIEDADE CIVIL INTERESSADA EM
CELEBRAR TERMO DE COLABORAÇÃO COM A ADMINISTRAÇÃO PÚBLICA MUNICIPAL PARA
AÇÕES  DE  ATUALIZAÇÃO,  CADASTRAMENTO,  RECADASTRAMENTO  E  BUSCA  ATIVA  DO
CADASTRO ÚNICO.  Os envelopes contendo a proposta e habilitação, serão recebidos na Diretoria de
Gestão de Suprimentos,  localizada na Rua Cinco de Maio,  97,  Vila  Maggi  (Centro),  3º  andar,  até as
16h00min do dia 21/03/2024. A pasta completa contendo o edital e seus anexos poderá ser adquirida
gratuitamente  através  do  site  desta  Prefeitura:  http://www.francodarocha.sp.gov.br  (Acesso  à
informação/Licitações e Contratos/Licitações/Editais de Licitação).

	A PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE FRANCO DA ROCHA, com sede na Avenida da Liberdade, Nº 250, Centro, torna público que realizará a Licitação Pública, na modalidade CHAMAMENTO PUBLICO sob Nº 001/2024 objetivando a SELEÇÃO DE ORGANIZAÇÃO DA SOCIEDADE CIVIL INTERESSADA EM CELEBRAR TERMO DE COLABORAÇÃO COM A ADMINISTRAÇÃO PÚBLICA MUNICIPAL PARA AÇÕES DE ATUALIZAÇÃO, CADASTRAMENTO, RECADASTRAMENTO E BUSCA ATIVA DO CADASTRO ÚNICO. Os envelopes contendo a proposta e habilitação, serão recebidos na Diretoria de Gestão de Suprimentos, localizada na Rua Cinco de Maio, 97, Vila Maggi (Centro), 3º andar, até as 16h00min do dia 21/03/2024. A pasta completa contendo o edital e seus anexos poderá ser adquirida gratuitamente através do site desta Prefeitura: http://www.francodarocha.sp.gov.br (Acesso à informação/Licitações e Contratos/Licitações/Editais de Licitação).